

二次报价一览表

项目编号：YZCG-DLT2026074

项目名称：禹州市水利局禹州市 2025 年颍河护岸水毁修复工程项目

单位：元（人民币）

序号	项目名称	响应报价	合同履行期限 (日历天)	项目负责人
1	禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目	大写：柒拾叁万捌仟叁佰柒拾柒元伍角叁分 小写：738377.53	签订合同后 45 日历天完成。	颜国强

供应商名称：山东鹏祥建设工程有限公司（全称）（公章）

日期：2026年8月26日

注：

- 1. 合同履行期限指完成该项目的最终时间（日历天）。
- 2. 如谈判公告明确项目合同履行期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

投 标 总 价

禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

施工单位（加盖公章）：山东鹏祥建设工程有限公司

编制人（签字盖章）：刘欣欣

投标总价人民币（大写）：柒拾叁万捌仟叁佰柒拾柒元伍角叁分

(¥)： 738377.53 元

工程项目总价表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

单位：元

[illegible]

工程项目总价表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

单位：元

[illegible]

工程单价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	税金	合计
1	河道垃圾、杂物清理	m3	0.25	0.08	1.32	0.09	0.15	0.13	0.22	2.72
2	弃渣外运	m3	0.54	0.28	8.90	0.53	0.87	0.78	1.45	17.58
3	土方回填（土料外购）	m3	1.43	20.32	1.78	1.29	2.11	1.88	2.67	32.29
4	抛石回填	m3	13.36	62.42	0.54	4.20	10.07	6.34	11.72	141.94
5	格宾石笼基础(2m长*2m宽*1m高)	m3	34.79	92.14		6.98	14.06	10.36	17.54	212.38
6	M7.5浆砌石贴坡式挡墙	m3	59.68	134.27	2.92	10.83	25.96	16.36	29.67	359.36
7	C25混凝土预制块压顶（20cm厚）	m3	30.96	212.26	3.23	13.55	24.70	19.93	33.00	399.62
8	伸缩缝	m2	1.50	30.75		1.77	3.23	2.61	3.59	43.46
9	钢筋	t	917.08	2715.04	246.69	213.33	388.75	313.66	473.77	5737.88
10	安全警示牌	个		1000.00						1000.00
11	砂砾石开挖推运20m	m3	0.09	0.12	1.09	0.07	0.12	0.10	0.19	2.27
12	土方回填（利用砂砾石）	m3	1.30	0.32	1.91	0.19	0.32	0.28	0.46	5.54
13	土方回填（土料外购）	m3	1.43	20.32	1.78	1.29	2.11	1.88	2.67	32.29
14	C25混凝土基础	m3	28.86	213.79	4.99	13.62	24.82	20.03	33.13	401.22
15	C25混凝土挡墙	m3	36.85	215.02	13.41	14.59	26.59	21.45	35.09	424.98
16	C25混凝土预制块压顶（15cm厚）	m3	140.81	217.78	7.42	20.13	36.68	29.60	46.23	559.85

工程单价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	税金	合计
17	C25混凝土裹头	m3	27.57	207.63	1.46	13.02	23.72	19.14	31.82	385.43
18	C25混凝土格梗	m3	28.86	213.79	4.99	13.62	24.82	20.03	33.13	401.22
19	M7.5浆砌石基础	m3	48.00	133.46	2.90	10.14	24.31	15.32	28.20	341.48
20	M7.5浆砌石挡墙	m3	59.68	134.27	2.92	10.83	25.96	16.36	29.67	359.36
21	C20细石混凝土加固	m3	27.57	207.63	1.46	13.02	23.72	19.14	30.89	374.15
22	生态连锁砖护坡(12cm厚)	m2	3.83	56.59	0.09	3.33	6.06	4.89	6.73	81.52
23	砂石垫层	m3	26.64	69.69		5.30	12.70	8.00	23.03	278.93
24	土工布（300g/m2）	m2	1.03	4.37		0.30	0.60	0.44	0.61	7.33
25	Φ110mmPVC排水管	m	6.34	14.82	0.15	1.17	2.36	1.74	2.39	28.98
26	钢筋	t	917.08	2715.04	246.69	213.33	388.75	313.66	473.77	5737.88
27	模板	m2	18.64	64.91	11.75	5.25	9.55	7.71	10.96	132.85
28	伸缩缝	m2	1.50	30.75		1.77	3.23	2.61	3.59	43.46
29	反滤料	m3	32.21	61.81		5.17	12.40	7.81	17.33	209.88
30	路沿石（750*300m*150m）	m		155.00						155.00
31	安全警示牌	个		1000.00						1000.00
32	编织袋装土围堰(土料外购)	m3	43.45	50.50		5.17	10.41	7.67	10.55	127.74

工程单价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	税金	合计
33	围堰拆除弃运2km	m3	0.41	0.35	8.31	0.50	0.81	0.73	1.34	16.28
34	抽水	台班	54.03		91.31	7.99	16.10	11.86	16.32	197.61
35	抽水	台班	54.03		91.31	7.99	16.10	11.86	16.32	197.61
36	临时土路（宽度3m，厚度0.2）	m3	1.43	0.33	1.88	0.20	0.33	0.29	0.48	5.80
37	施工安全生产专项	以上建安%								671117.60
38	施工仓库	m2		300.00						300.00
39	办公、生活及文化福利建筑	以上建安%								725983.54
40	其他施工临时工程	以上建安%								732517.39

工程单价费（税）率汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

序号	工程类别	工程单价费（税）率%				备注
		其他直接费	间接费	企业利润	税金	
	建筑					
1	土方工程	5.5	8.5	7	9	
2	石方工程	5.5	12.5	7	9	
3	砂石备料工程（自采）	0.5	5	7	9	
4	模板工程	5.5	9.5	7	9	
5	混凝土浇筑工程	5.5	9.5	7	9	
6	钢筋制安工程	5.5	5.5	7	9	
7	钻孔灌浆工程	5.5	10.5	7	9	
8	锚固工程	5.5	10.5	7	9	
9	疏浚工程	5.5	7.25	7	9	
10	掘进机施工隧洞工程(1)	2	4	7	9	
11	掘进机施工隧洞工程(2)	4	6.25	7	9	
12	其他工程	5.5	10.5	7	9	
13	不取费					
14	自编定额					
	安装					
1	机电、金属结构及安装工程	6.2	75	7	9	

工程单价计算表

河道垃圾、杂物清理 工程

单价编号：

定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：露天作业 工作内容：挖松、堆放						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			1.74
(一)	基本直接费		元			1.65
1	人工费		元			0.25
	初级工		工时	0.041000	6.13	0.25
2	材料费		元			0.08
	零星材料费		元	0.078740	1.00	0.08
3	机械使用费		元			1.32
	单斗挖掘机 液压 2m3		台时	0.006100	216.97	1.32
(二)	其他直接费		%	5.5	1.64	0.09
二	间接费		%	8.5	1.76	0.15
三	利润		%	7	1.86	0.13
四	材料补差		元			0.47
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	2.44	0.22
	合计		元			2.72
	单价		元/m3			2.72

编制人：

审核人：

工程单价计算表

弃渣外运工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：Ⅲ类土、露天作业 工作内容：挖装、运输、卸除、空回						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			10.25
(一)	基本直接费		元			9.72
1	人工费		元			0.54
	初级工		工时	0.088000	6.13	0.54
2	材料费		元			0.28
	零星材料费		元	0.283068	1.00	0.28
3	机械使用费		元			8.90
	装载机 轮胎式 1m3		台时	0.016600	60.34	1.00
	推土机 59kw		台时	0.008300	68.47	0.57
	自卸汽车 10t		台时	0.083600	87.63	7.33
(二)	其他直接费		%	5.5	9.64	0.53
二	间接费		%	8.5	10.24	0.87
三	利润		%	7	11.14	0.78
四	材料补差		元			4.22
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	16.11	1.45
	合计		元			17.58
	单价		元/m3			17.58

编制人：审核人：

工程单价计算表

土方回填（土料外
购）工程

单价编号：定额单位：100m3实方

施工方法：1. 适用范围：拖拉机牵引羊脚碾压实堤防、坝体土料 工作内容：平土、刨毛、压实、削坡、洒水、补边夯、辅助工作等						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			24.82
(一)	基本直接费		元			23.52
1	人工费		元			1.43
	初级工		工时	0.233000	6.13	1.43
2	材料费		元			20.32
	买土		m3	1.000000	20.00	20.00
	零星材料费		元	0.320360	1.00	0.32
3	机械使用费		元			1.78
	推土机 74kw		台时	0.005000	91.65	0.46
	刨毛机		台时	0.005000	53.35	0.27
	蛙式打夯机 2.8kw		台时	0.010000	20.65	0.21
	74kw的拖拉机带动8~12t的羊角碾		组时	0.011300	73.11	0.83
	其他机械费		元	0.017577	1.00	0.02
(二)	其他直接费		%	5.5	23.45	1.29
二	间接费		%	8.5	24.82	2.11
三	利润		%	7	26.86	1.88
四	材料补差		元			0.81
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	29.67	2.67
	合计		元			32.29
	单价		元/m3			32.29

编制人：审核人：

工程单价计算表

抛石回填工程

单价编号：定额单位：100m3抛投方

施工方法：1. 适用范围：护底、护岸 工作内容：人工装、运、卸、抛投、整平						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			80.52
(一)	基本直接费		元			76.32
1	人工费		元			13.36
	工长		工时	0.043000	11.55	0.50
	初级工		工时	2.099000	6.13	12.87
2	材料费		元			62.42
	块石		m3	1.030000	60.00	61.80
	其他材料费		元	0.618000	1.00	0.62
3	机械使用费		元			0.54
	胶轮车		台时	0.662100	0.82	0.54
(二)	其他直接费		%	5.5	76.36	4.20
二	间接费		%	8.5	118.47	10.07
三	利润		%	7	90.57	6.34
四	材料补差		元			33.29
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	130.22	11.72
	合计		元			141.94
	单价		元/m3			141.94

编制人：审核人：

工程单价计算表

格宾石笼基础 (2m长
*2m宽*1m高) 工程

单价编号：定额单位：100m3成品方

施工方法：1. 工作内容：编笼（竹笼包括劈削竹箴）、安放、运石、装填、封口等						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			133.90
(一)	基本直接费		元			126.92
1	人工费		元			34.79
	工长		工时	0.230000	11.55	2.66
	中级工		工时	2.040000	8.90	18.16
	初级工		工时	2.280000	6.13	13.98
2	材料费		元			92.14
	块石		m3	1.130000	60.00	67.80
	铅丝 8~18#		kg	3.970000	5.90	23.42
	其他材料费		元	0.912230	1.00	0.91
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5	126.91	6.98
二	间接费		%	8.5	165.41	14.06
三	利润		%	7	148.00	10.36
四	材料补差		元			36.52
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	194.89	17.54
	合计		元			212.38
	单价		元/m3			212.38

编制人：审核人：

工程单价计算表

M7.5浆砌石贴坡式挡
墙工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 工作内容：选石、修石、冲洗、拌浆、砌石、勾缝						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			207.70
(一)	基本直接费		元			196.87
1	人工费		元			59.68
	工长		工时	0.162000	11.55	1.87
	中级工		工时	3.295000	8.90	29.33
	初级工		工时	4.646000	6.13	28.48
2	材料费		元			134.27
	块石		m3	1.080000	60.00	64.80
	预拌砌筑砂浆 M7.5		m3	0.344000	200.00	68.80
	其他材料费		元	0.668000	1.00	0.67
3	机械使用费		元			2.92
	混凝土搅拌机 0.4m3		台时	0.061900	26.56	1.64
	胶轮车		台时	1.564900	0.82	1.28
(二)	其他直接费		%	5.5	196.91	10.83
二	间接费		%	8.5	305.41	25.96
三	利润		%	7	233.71	16.36
四	材料补差		元			79.68
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	329.67	29.67
	合计		元			359.36
	单价		元/m3			359.36

编制人：审核人：

工程单价计算表

C25混凝土预制块压顶
(20cm厚) 工程

单价编号： 定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：水闸闸墩、溢洪道闸墩、桥墩、靠船墩、渡槽墩、镇支墩等

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			260.01
(一)	基本直接费		元			246.45
1	人工费		元			30.96
	工长		工时	0.117000	11.55	1.35
	高级工		工时	0.155000	10.67	1.65
	中级工		工时	2.097000	8.90	18.66
	初级工		工时	1.515000	6.13	9.29
2	材料费		元			212.26
	水		m3	0.700000	3.00	2.10
	商品砼 C25		m3	1.030000	200.00	206.00
	其他材料费		元	4.162000	1.00	4.16
3	机械使用费		元			3.23
	振动器 插入式 功率 1.1kw		台时	0.200000	1.97	0.39
	变频机组 8.5kVA		台时	0.100000	14.93	1.49
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	0.053600	15.94	0.85
	其他机械费		元	0.493344	1.00	0.49
(二)	其他直接费		%	5.5	246.36	13.55
二	间接费		%	8.5	290.59	24.70
三	利润		%	7	284.71	19.93
四	材料补差		元			61.99
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	366.67	33.00

编制人： 审核人：

工程单价计算表

伸缩缝工程

单价编号：定额单位：100m2

施工方法：1. 工作内容：低发泡沫塑料板切割、安装、固定						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			34.03
(一)	基本直接费		元			32.26
1	人工费		元			1.50
	中级工		工时	0.100000	8.90	0.89
	初级工		工时	0.100000	6.13	0.61
2	材料费		元			30.75
	低发泡沫塑料板		m2	1.020000	30.00	30.60
	其他材料费		元	0.153000	1.00	0.15
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5	32.18	1.77
二	间接费		%	8.5	38.00	3.23
三	利润		%	7	37.29	2.61
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	39.89	3.59
	合计		元			43.46
	单价		元/m2			43.46

编制人：审核人：

工程单价计算表

钢筋工程

单价编号：定额单位：1t

施工方法：1. 适用范围：水工建筑物各部位及预制构件 工作内容：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			4092.14
(一)	基本直接费		元			3878.81
1	人工费		元			917.08
	工长		工时	10.300000	11.55	118.97
	高级工		工时	28.800000	10.67	307.30
	中级工		工时	36.000000	8.90	320.40
	初级工		工时	27.800000	6.13	170.41
2	材料费		元			2715.04
	铁丝		kg	4.000000	4.80	19.20
	电焊条		kg	7.220000	8.00	57.76
	钢筋		t	1.020000	2560.00	2611.20
	其他材料费		元	26.881600	1.00	26.88
3	机械使用费		元			246.69
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	1.500000	15.94	23.90
	载重汽车 5t		台时	0.450000	50.55	22.75
	塔式起重机 10t		台时	0.100000	105.29	10.53
	电焊机 交流 25kVA		台时	10.000000	10.95	109.52
	对焊机 电弧型150		台时	0.400000	82.77	33.11
	钢筋弯曲机 Φ6-40		台时	1.050000	17.87	18.76
	钢筋切断机 20kW		台时	0.400000	26.68	10.67
	钢筋调直机 4-14kW		台时	0.600000	21.01	12.60
	其他机械费		元	4.837000	1.00	4.84

编制人：审核人：

工程单价计算表

安全警示牌

工程

单价编号：

定额单位：个

施工方法：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			1000.00
(一)	基本直接费		元			1000.00
1	人工费		元			
2	材料费		元			1000.00
	安全警示牌		个	1.000000	1000.00	1000.00
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5		
二	间接费		%	8.5		
三	利润		%	7		
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9		
	合计		元			1000.00
	单价		元/个			1000.00

编制人：

审核人：

工程单价计算表

砂砾石开挖推运20m 工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 工作内容：推松、运送、卸除、拖平、空回						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			1.37
(一)	基本直接费		元			1.30
1	人工费		元			0.09
	初级工		工时	0.014000	6.13	0.09
2	材料费		元			0.12
	零星材料费		元	0.117890	1.00	0.12
3	机械使用费		元			1.09
	推土机 88kw		台时	0.009900	110.41	1.09
(二)	其他直接费		%	5.5	1.27	0.07
二	间接费		%	8.5	1.41	0.12
三	利润		%	7	1.43	0.10
四	材料补差		元			0.50
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	2.11	0.19
	合计		元			2.27
	单价		元/m3			2.27

编制人：审核人：

工程单价计算表

土方回填（利用砂砾石）工程

单价编号：定额单位：100m3实方

施工方法：1. 适用范围：拖拉机牵引羊脚碾压实堤防、坝体土料 工作内容：推平、刨毛、压实、削坡、洒水、补边夯、辅助工作						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			3. 72
(一)	基本直接费		元			3. 53
1	人工费		元			1. 30
	初级工		工时	0. 212000	6. 13	1. 30
2	材料费		元			0. 32
	零星材料费		元	0. 320930	1. 00	0. 32
3	机械使用费		元			1. 91
	推土机 74kw		台时	0. 005000	91. 65	0. 46
	拖拉机 履带式 74kw		台时	0. 009900	70. 48	0. 70
	轮胎碾 9-16t		台时	0. 009900	26. 41	0. 26
	刨毛机		台时	0. 005000	53. 35	0. 27
	蛙式打夯机 2. 8kw		台时	0. 010000	20. 65	0. 21
	其他机械费		元	0. 018908	1. 00	0. 02
(二)	其他直接费		%	5. 5	3. 45	0. 19
二	间接费		%	8. 5	3. 76	0. 32
三	利润		%	7	4. 00	0. 28
四	材料补差		元			0. 75
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	5. 11	0. 46
	合计		元			5. 54
	单价		元/m3			5. 54

编制人：审核人：

工程单价计算表

土方回填（土料外
购）工程

单价编号：定额单位：100m3实方

施工方法：1. 适用范围：拖拉机牵引羊脚碾压实堤防、坝体土料 工作内容：平土、刨毛、压实、削坡、洒水、补边夯、辅助工作等						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			24.82
(一)	基本直接费		元			23.52
1	人工费		元			1.43
	初级工		工时	0.233000	6.13	1.43
2	材料费		元			20.32
	买土		m3	1.000000	20.00	20.00
	零星材料费		元	0.320360	1.00	0.32
3	机械使用费		元			1.78
	推土机 74kw		台时	0.005000	91.65	0.46
	刨毛机		台时	0.005000	53.35	0.27
	蛙式打夯机 2.8kw		台时	0.010000	20.65	0.21
	74kw的拖拉机带动8~12t的羊角碾		组时	0.011300	73.11	0.83
	其他机械费		元	0.017577	1.00	0.02
(二)	其他直接费		%	5.5	23.45	1.29
二	间接费		%	8.5	24.82	2.11
三	利润		%	7	26.86	1.88
四	材料补差		元			0.81
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	29.67	2.67
	合计		元			32.29
	单价		元/m3			32.29

编制人：审核人：

工程单价计算表

C25混凝土基础 工程

单价编号： 定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：基础：排架基础、一般设备基础等。护坡框格：堤、坝、河岸块石护坡的混凝土框格。细部结构：除本章其他现浇混凝土之外的细部结构、小体积梁、板、柱等						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			261.26
(一)	基本直接费		元			247.64
1	人工费		元			28.86
	工长		工时	0.109000	11.55	1.26
	高级工		工时	0.181000	10.67	1.93
	中级工		工时	1.885000	8.90	16.78
	初级工		工时	1.450000	6.13	8.89
2	材料费		元			213.79
	水		m3	1.200000	3.00	3.60
	商品砼 C25		m3	1.030000	200.00	206.00
	其他材料费		元	4.192000	1.00	4.19
3	机械使用费		元			4.99
	振动器 插入式 功率 1.1kw		台时	0.200000	1.97	0.39
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	0.260000	15.94	4.14
	其他机械费		元	0.453720	1.00	0.45
(二)	其他直接费		%	5.5	247.64	13.62
二	间接费		%	8.5	292.00	24.82
三	利润		%	7	286.14	20.03
四	材料补差		元			61.99
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	368.11	33.13
	合计		元			401.22

编制人： 审核人：

[illegible]

编制人：

审核人:

工程单价计算表

C25混凝土挡墙工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：坝体内截水墙、齿墙、心墙、斜墙、挡土墙，板桩墙、导水墙、防浪墙、胸墙，地面板式直墙，圬工砌体外包混凝土等						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			279.86
(一)	基本直接费		元			265.27
1	人工费		元			36.85
	工长		工时	0.135000	11.55	1.56
	高级工		工时	0.316000	10.67	3.37
	中级工		工时	2.529000	8.90	22.51
	初级工		工时	1.535000	6.13	9.41
2	材料费		元			215.02
	水		m3	1.600000	3.00	4.80
	商品砼 C25		m3	1.030000	200.00	206.00
	其他材料费		元	4.216000	1.00	4.22
3	机械使用费		元			13.41
	混凝土输送泵 30m3/h		台时	0.101000	88.32	8.92
	振动器 插入式 功率1.1kw		台时	0.495000	1.97	0.98
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	0.123600	15.94	1.97
	其他机械费		元	1.542450	1.00	1.54
(二)	其他直接费		%	5.5	265.27	14.59
二	间接费		%	8.5	312.82	26.59
三	利润		%	7	306.43	21.45
四	材料补差		元			61.99
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	389.89	35.09

编制人：审核人：

工程单价计算表

C25混凝土预制块压顶
(15cm厚) 工程

单价编号： 定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：护坡、护底
工作内容：预制：模板制安、拆除、维护，混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放 。砌筑：冲洗、拌浆、砌筑、勾缝

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			386.14
(一)	基本直接费		元			366.01
1	人工费		元			140.81
	工长		工时	0.677000	11.55	7.82
	高级工		工时	2.200000	10.67	23.47
	中级工		工时	8.460000	8.90	75.29
	初级工		工时	5.583000	6.13	34.22
2	材料费		元			217.78
	铁件		kg	0.148300	4.66	0.69
	水		m3	2.400000	3.00	7.20
	专用钢模板		kg	0.811600	4.60	3.73
	商品砼 C25		m3	1.020000	200.00	204.00
	其他材料费		元	2.156245	1.00	2.16
3	机械使用费		元			7.42
	混凝土搅拌机 0.4m3		台时	0.183600	26.56	4.88
	振动器 平板式 功率 2.2kw		台时	0.268000	2.73	0.73
	载重汽车 5t		台时	0.011200	50.55	0.57
	胶轮车		台时	0.928000	0.82	0.76
	其他机械费		元	0.485149	1.00	0.49
(二)	其他直接费		%	5.5	366.00	20.13
二	间接费		%	8.5	431.53	36.68

编制人： 审核人：

工程单价计算表

C25混凝土裹头工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：隧洞回填：施工支洞封堵及塌方回填混凝土。露天回填：露天各部位回填混凝土。填腹：箱形拱填腹及一般填腹。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			249.68
(一)	基本直接费		元			236.66
1	人工费		元			27.57
	工长		工时	0.104000	11.55	1.20
	高级工		工时	0.138000	10.67	1.47
	中级工		工时	1.868000	8.90	16.63
	初级工		工时	1.349000	6.13	8.27
2	材料费		元			207.63
	水		m3	0.200000	3.00	0.60
	商品砼 C25		m3	1.030000	200.00	206.00
	其他材料费		元	1.033000	1.00	1.03
3	机械使用费		元			1.46
	振动器 插入式 功率 1.1kw		台时	0.200000	1.97	0.39
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	0.060000	15.94	0.96
	其他机械费		元	0.108016	1.00	0.11
(二)	其他直接费		%	5.5	236.73	13.02
二	间接费		%	8.5	279.06	23.72
三	利润		%	7	273.43	19.14
四	材料补差		元			61.07
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	353.56	31.82
	合计		元			385.43

编制人：审核人：

工程单价计算表

C25混凝土格梗工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：基础：排架基础、一般设备基础等。护坡框格：堤、坝、河岸块石护坡的混凝土框格。细部结构：除本章其他现浇混凝土之外的细部结构、小体积梁、板、柱等						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			261.26
(一)	基本直接费		元			247.64
1	人工费		元			28.86
	工长		工时	0.109000	11.55	1.26
	高级工		工时	0.181000	10.67	1.93
	中级工		工时	1.885000	8.90	16.78
	初级工		工时	1.450000	6.13	8.89
2	材料费		元			213.79
	水		m3	1.200000	3.00	3.60
	商品砼 C25		m3	1.030000	200.00	206.00
	其他材料费		元	4.192000	1.00	4.19
3	机械使用费		元			4.99
	振动器 插入式 功率 1.1kw		台时	0.200000	1.97	0.39
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	0.260000	15.94	4.14
	其他机械费		元	0.453720	1.00	0.45
(二)	其他直接费		%	5.5	247.64	13.62
二	间接费		%	8.5	292.00	24.82
三	利润		%	7	286.14	20.03
四	材料补差		元			61.99
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	368.11	33.13
	合计		元			401.22

编制人：审核人：

工程单价计算表

M7.5浆砌石基础 工程

单价编号： 定额单位：100m3

施工方法：1. 工作内容：选石、修石、冲洗、拌浆、砌石、勾缝						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			194.50
(一)	基本直接费		元			184.36
1	人工费		元			48.00
	工长		工时	0.133000	11.55	1.54
	中级工		工时	2.362000	8.90	21.02
	初级工		工时	4.150000	6.13	25.44
2	材料费		元			133.46
	块石		m3	1.080000	60.00	64.80
	预拌砌筑砂浆 M7.5		m3	0.340000	200.00	68.00
	其他材料费		元	0.664000	1.00	0.66
3	机械使用费		元			2.90
	混凝土搅拌机 0.4m3		台时	0.061200	26.56	1.63
	胶轮车		台时	1.555200	0.82	1.27
(二)	其他直接费		%	5.5	184.36	10.14
二	间接费		%	8.5	286.00	24.31
三	利润		%	7	218.86	15.32
四	材料补差		元			79.15
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	313.33	28.20
	合计		元			341.48
	单价		元/m3			341.48

编制人： 审核人：

工程单价计算表

M7.5浆砌石挡墙 工程

单价编号： 定额单位：100m3

施工方法：1. 工作内容：选石、修石、冲洗、拌浆、砌石、勾缝

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			207.70
(一)	基本直接费		元			196.87
1	人工费		元			59.68
	工长		工时	0.162000	11.55	1.87
	中级工		工时	3.295000	8.90	29.33
	初级工		工时	4.646000	6.13	28.48
2	材料费		元			134.27
	块石		m3	1.080000	60.00	64.80
	预拌砌筑砂浆 M7.5		m3	0.344000	200.00	68.80
	其他材料费		元	0.668000	1.00	0.67
3	机械使用费		元			2.92
	混凝土搅拌机 0.4m3		台时	0.061900	26.56	1.64
	胶轮车		台时	1.564900	0.82	1.28
(二)	其他直接费		%	5.5	196.91	10.83
二	间接费		%	8.5	305.41	25.96
三	利润		%	7	233.71	16.36
四	材料补差		元			79.68
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	329.67	29.67
	合计		元			359.36
	单价		元/m3			359.36

编制人： 审核人：

工程单价计算表

C20细石混凝土加固 工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：隧洞回填：施工支洞封堵及塌方回填混凝土。露天回填：露天各部位回填混凝土。填腹：箱形拱填腹及一般填腹。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			249.68
(一)	基本直接费		元			236.66
1	人工费		元			27.57
	工长		工时	0.104000	11.55	1.20
	高级工		工时	0.138000	10.67	1.47
	中级工		工时	1.868000	8.90	16.63
	初级工		工时	1.349000	6.13	8.27
2	材料费		元			207.63
	水		m3	0.200000	3.00	0.60
	商品砼 C20		m3	1.030000	200.00	206.00
	其他材料费		元	1.033000	1.00	1.03
3	机械使用费		元			1.46
	振动器 插入式 功率 1.1kw		台时	0.200000	1.97	0.39
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	0.060000	15.94	0.96
	其他机械费		元	0.108016	1.00	0.11
(二)	其他直接费		%	5.5	236.73	13.02
二	间接费		%	8.5	279.06	23.72
三	利润		%	7	273.43	19.14
四	材料补差		元			50.72
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	343.22	30.89
	合计		元			374.15

编制人：审核人：

工程单价计算表

生态连锁砖护坡(12cm
厚) 工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：护坡、护底、挡土墙、桥台、闸墩 工作内容：（1）预制：模板制作、安装、拆除，混凝土拌制、场内运输、浇筑、养护、堆放。（2）浆砌：冲 洗、拌浆、场内运输、砌筑、勾缝。（3）干砌：场内运输、冲洗、砌筑、找平						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			63.83
(一)	基本直接费		元			60.51
1	人工费		元			3.83
	工长		工时	0.010800	11.55	0.12
	中级工		工时	0.162600	8.90	1.45
	初级工		工时	0.368520	6.13	2.26
2	材料费		元			56.59
	混凝土预制块		m3	0.122400	460.00	56.30
	其他材料费		元	0.281520	1.00	0.28
3	机械使用费		元			0.09
	胶轮车		台时	0.109884	0.82	0.09
(二)	其他直接费		%	5.5	60.55	3.33
二	间接费		%	8.5	71.29	6.06
三	利润		%	7	69.86	4.89
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	74.78	6.73
	合计		元			81.52
	单价		元/m2			81.52

编制人：审核人：

工程单价计算表

砂石垫层工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 工作内容：铺筑砂石料、压实、修坡						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			101.62
(一)	基本直接费		元			96.33
1	人工费		元			26.64
	工长		工时	0.086000	11.55	0.99
	初级工		工时	4.183000	6.13	25.64
2	材料费		元			69.69
	粗砂		m3	1.150000	60.00	69.00
	其他材料费		元	0.690000	1.00	0.69
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5	96.36	5.30
二	间接费		%	8.5	149.41	12.70
三	利润		%	7	114.29	8.00
四	材料补差		元			133.57
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	255.89	23.03
	合计		元			278.93
	单价		元/m3			278.93

编制人：审核人：

工程单价计算表

土工布（300g/m2）工程

单价编号：定额单位：100m2

施工方法：1. 适用范围：土石坝、围堰的反滤层 工作内容：场内运输，铺设，接缝(针缝)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			5.69
(一)	基本直接费		元			5.39
1	人工费		元			1.03
	工长		工时	0.010000	11.55	0.12
	中级工		工时	0.020000	8.90	0.18
	初级工		工时	0.120000	6.13	0.74
2	材料费		元			4.37
	土工布		m2	1.070000	4.00	4.28
	其他材料费		元	0.085600	1.00	0.09
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5	5.45	0.30
二	间接费		%	8.5	7.06	0.60
三	利润		%	7	6.29	0.44
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	6.78	0.61
	合计		元			7.33
	单价		元/m2			7.33

编制人：审核人：

工程单价计算表

Φ110mmPVC排水管 工程

单价编号：定额单位：100m

施工方法：1. 适用范围：PVC滤水管（排水管）
工作内容：滤水管：PVC管钻孔、土工包裹、安装。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			22.49
(一)	基本直接费		元			21.32
1	人工费		元			6.34
	工长		工时	0.042000	11.55	0.49
	中级工		工时	0.338000	8.90	3.01
	初级工		工时	0.465000	6.13	2.85
2	材料费		元			14.82
	PVC管		m	1.020000	11.00	11.22
	土工布		m2	0.863500	4.00	3.45
	其他材料费		元	0.146740	1.00	0.15
3	机械使用费		元			0.15
	电钻 1.5kw		台时	0.085000	1.78	0.15
	其他机械费		元	0.001515	1.00	
(二)	其他直接费		%	5.5	21.27	1.17
二	间接费		%	8.5	27.76	2.36
三	利润		%	7	24.86	1.74
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	26.56	2.39
	合计		元			28.98
	单价		元/m			28.98

编制人：审核人：

工程单价计算表

钢筋工程

单价编号：定额单位：1t

施工方法：1. 适用范围：水工建筑物各部位及预制构件 工作内容：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			4092.14
(一)	基本直接费		元			3878.81
1	人工费		元			917.08
	工长		工时	10.300000	11.55	118.97
	高级工		工时	28.800000	10.67	307.30
	中级工		工时	36.000000	8.90	320.40
	初级工		工时	27.800000	6.13	170.41
2	材料费		元			2715.04
	铁丝		kg	4.000000	4.80	19.20
	电焊条		kg	7.220000	8.00	57.76
	钢筋		t	1.020000	2560.00	2611.20
	其他材料费		元	26.881600	1.00	26.88
3	机械使用费		元			246.69
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	1.500000	15.94	23.90
	载重汽车 5t		台时	0.450000	50.55	22.75
	塔式起重机 10t		台时	0.100000	105.29	10.53
	电焊机 交流 25kVA		台时	10.000000	10.95	109.52
	对焊机 电弧型150		台时	0.400000	82.77	33.11
	钢筋弯曲机 Φ6-40		台时	1.050000	17.87	18.76
	钢筋切断机 20kW		台时	0.400000	26.68	10.67
	钢筋调直机 4-14kW		台时	0.600000	21.01	12.60
	其他机械费		元	4.837000	1.00	4.84

编制人：审核人：

工程单价计算表

模板工程

单价编号：定额单位：100m2

施工方法：1. 适用范围：混凝土坝、厂房下部结构等大体积混凝土的直立面、斜面；混凝土墙、墩等
工作内容：模板制作，立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输； 2. 适用范围：混凝土坝、厂房下部结构等大体积混凝土的直立面、斜面；混凝土墙、墩等
工作内容：模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			100.54
(一)	基本直接费		元			95.29
1	人工费		元			18.64
	工长		工时	0.147000	11.55	1.70
	高级工		工时	0.189000	10.67	2.02
	中级工		工时	1.406000	8.90	12.51
	初级工		工时	0.393000	6.13	2.41
2	材料费		元			64.91
	铁钉		kg	0.054000	4.66	0.25
	铁件		kg	0.206900	4.66	0.96
	锯材		m3	0.022400	2000.00	44.80
	预埋铁件		kg	3.128200	4.60	14.39
	铁丝		kg	0.010400	4.80	0.05
	电焊条		kg	0.050800	8.00	0.41
	预制混凝土柱		m3	0.009900	280.00	2.77
	其他材料费		元	1.272676	1.00	1.27
3	机械使用费		元			11.75
	载重汽车 5t		台时	0.016300	50.55	0.82
	钢筋弯曲机 Φ6-40		台时	0.004300	17.87	0.08
	钢筋切断机 20kW		台时	0.001600	26.68	0.04
	圆盘锯		台时	0.045500	27.88	1.27

编制人：审核人：

工程单价计算表

伸缩缝工程

单价编号：定额单位：100m2

施工方法：1. 工作内容：低发泡沫塑料板切割、安装、固定						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			34.03
(一)	基本直接费		元			32.26
1	人工费		元			1.50
	中级工		工时	0.100000	8.90	0.89
	初级工		工时	0.100000	6.13	0.61
2	材料费		元			30.75
	低发泡沫塑料板		m2	1.020000	30.00	30.60
	其他材料费		元	0.153000	1.00	0.15
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5	32.18	1.77
二	间接费		%	8.5	38.00	3.23
三	利润		%	7	37.29	2.61
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	39.89	3.59
	合计		元			43.46
	单价		元/m2			43.46

编制人：审核人：

工程单价计算表

反滤料工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 工作内容：铺筑砂石料、压实、修坡

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			99.20
(一)	基本直接费		元			94.02
1	人工费		元			32.21
	工长		工时	0.104000	11.55	1.20
	初级工		工时	5.059000	6.13	31.01
2	材料费		元			61.81
	粗砂		m3	0.204000	60.00	12.24
	碎石		m3	0.816000	60.00	48.96
	其他材料费		元	0.612000	1.00	0.61
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5	94.00	5.17
二	间接费		%	8.5	145.88	12.40
三	利润		%	7	111.57	7.81
四	材料补差		元			73.14
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	192.56	17.33
	合计		元			209.88
	单价		元/m3			209.88

编制人：审核人：

工程单价计算表

路沿石
(750*300m*150m) 工程

单价编号：定额单位： m

施工方法：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			155.00
(一)	基本直接费		元			155.00
1	人工费		元			
2	材料费		元			155.00
	路沿石 (750*300m*150m)		m	1.000000	155.00	155.00
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5		
二	间接费		%	8.5		
三	利润		%	7		
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9		
	合计		元			155.00
	单价		元/m			155.00

编制人：审核人：

工程单价计算表

安全警示牌工程

单价编号：
 定额单位：个

施工方法：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			1000.00
(一)	基本直接费		元			1000.00
1	人工费		元			
2	材料费		元			1000.00
	安全警示牌		个	1.000000	1000.00	1000.00
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5		
二	间接费		%	8.5		
三	利润		%	7		
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9		
	合计		元			1000.00
	单价		元/个			1000.00

编制人：
 审核人：

工程单价计算表

编织袋装土围堰(土料
外购)工程

单价编号：定额单位：100m3堰体方

施工方法：1. 工作内容：装土(石)、封包、堆筑						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			99.12
(一)	基本直接费		元			93.95
1	人工费		元			43.45
	工长		工时	0.140000	11.55	1.62
	初级工		工时	6.825000	6.13	41.84
2	材料费		元			50.50
	购土		m3	1.180000	20.00	23.60
	编织袋		只	33.000000	0.80	26.40
	其他材料费		元	0.500000	1.00	0.50
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5	94.00	5.17
二	间接费		%	8.5	122.47	10.41
三	利润		%	7	109.57	7.67
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	117.22	10.55
	合计		元			127.74
	单价		元/m3			127.74

编制人：审核人：

工程单价计算表

围堰拆除弃运2km 工程

单价编号：定额单位：100m3

施工方法：1. 适用范围：Ⅲ类土、露天作业 工作内容：挖装、运输、卸除、空回						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			9.57
(一)	基本直接费		元			9.07
1	人工费		元			0.41
	初级工		工时	0.067000	6.13	0.41
2	材料费		元			0.35
	零星材料费		元	0.348892	1.00	0.35
3	机械使用费		元			8.31
	单斗挖掘机 液压 1m3		台时	0.010000	125.65	1.26
	推土机 59kw		台时	0.005000	68.47	0.34
	自卸汽车 10t		台时	0.076600	87.63	6.71
(二)	其他直接费		%	5.5	9.09	0.50
二	间接费		%	8.5	9.53	0.81
三	利润		%	7	10.43	0.73
四	材料补差		元			3.82
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	14.89	1.34
	合计		元			16.28
	单价		元/m3			16.28

编制人：审核人：

工程单价计算表

抽水工程

单价编号：定额单位：套天

施工方法：1. 适用范围：施工临时降水 工作内容：2. 使用：试抽水、值班、保持降水井正常工作						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			153.34
(一)	基本直接费		元			145.34
1	人工费		元			54.03
	工长		工时	0.166667	11.55	1.93
	初级工		工时	8.499992	6.13	52.10
2	材料费		元			
	其他材料费		元		1.00	
3	机械使用费		元			91.31
	离心水泵 单级 5~10kW		台时	4.499996	19.51	87.79
	其他机械费		元	3.511863	1.00	3.51
(二)	其他直接费		%	5.5	145.27	7.99
二	间接费		%	8.5	189.41	16.10
三	利润		%	7	169.43	11.86
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	181.33	16.32
	合计		元			197.61
	单价		元/台班			197.61

编制人：审核人：

工程单价计算表

抽水工程

单价编号：定额单位：套天

施工方法：1. 适用范围：施工临时降水 工作内容：2. 使用：试抽水、值班、保持降水井正常工作						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			153.34
(一)	基本直接费		元			145.34
1	人工费		元			54.03
	工长		工时	0.166667	11.55	1.93
	初级工		工时	8.499992	6.13	52.10
2	材料费		元			
	其他材料费		元		1.00	
3	机械使用费		元			91.31
	离心水泵 单级 5~10kW		台时	4.499996	19.51	87.79
	其他机械费		元	3.511863	1.00	3.51
(二)	其他直接费		%	5.5	145.27	7.99
二	间接费		%	8.5	189.41	16.10
三	利润		%	7	169.43	11.86
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	181.33	16.32
	合计		元			197.61
	单价		元/台班			197.61

编制人：审核人：

工程单价计算表

临时土路（宽度3m，
厚度
0.2）工程

单价编号：定额单位：100m3实方

施工方法：1. 适用范围：拖拉机牵引羊脚碾压实堤防、坝体土料 工作内容：平土、刨毛、压实、削坡、洒水、补边夯、辅助工作等						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			3.84
(一)	基本直接费		元			3.64
1	人工费		元			1.43
	初级工		工时	0.233000	6.13	1.43
2	材料费		元			0.33
	零星材料费		元	0.330700	1.00	0.33
3	机械使用费		元			1.88
	推土机 74kw		台时	0.005000	91.65	0.46
	刨毛机		台时	0.005000	53.35	0.27
	蛙式打夯机 2.8kw		台时	0.010000	20.65	0.21
	59kw的拖拉机带动5~7t的羊角碾		组时	0.015800	58.77	0.93
	其他机械费		元	0.018601	1.00	0.02
(二)	其他直接费		%	5.5	3.64	0.20
二	间接费		%	8.5	3.88	0.33
三	利润		%	7	4.14	0.29
四	材料补差		元			0.86
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9	5.33	0.48
	合计		元			5.80
	单价		元/m3			5.80

编制人：审核人：

工程单价计算表

施工仓库工程

单价编号：定额单位： m2

施工方法：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			300.00
(一)	基本直接费		元			300.00
1	人工费		元			
2	材料费		元			300.00
	施工仓库		m2	1.000000	300.00	300.00
3	机械使用费		元			
(二)	其他直接费		%	5.5		
二	间接费		%	8.5		
三	利润		%	7		
四	材料补差		元			
五	未计价材料费		元			
六	税金		%	9		
	合计		元			300.00
	单价		元/m2			300.00

编制人：审核人：

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

序号	名称	型号规格	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费	合计	备注
1	施工用电价格		kW. h					0. 71	
2	施工用水价格		m3					3. 00	
3	施工用风价格		m3					0. 02	

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	数量	预算价格 (元)	合价（元）	备注
1	低发泡沫塑料板		m2	66.677	30.00	2000.32	
2	PVC管		m	64.464	11.00	709.10	
3	粗砂		m3	115.559	175.00	20222.79	
4	铁钉		kg	5.371	4.66	25.03	
5	铁件		kg	21.435	4.66	99.89	
6	预埋铁件		kg	311.131	4.60	1431.20	
7	铁丝		kg	1.834	4.80	8.81	
8	块石		m3	1328.408	92.00	122213.57	
9	碎石		m3	1.085	120.00	130.23	
10	电焊条		kg	6.497	8.00	51.97	
11	混凝土预制块		m3	58.568	460.00	26941.46	
12	预制混凝土柱		m3	0.985	280.00	275.70	
13	土工布		m2	683.487	4.00	2733.95	
14	购土		m3	660.800	20.00	13216.00	

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

15	锯材		m3	2.228	2000.00	4455.81	
16	钢筋		t	0.204	3000.00	612.00	
17	铅丝 8~18#		kg	1202.910	5.90	7097.17	
18	水		m3	107.474	3.00	322.42	
19	专用钢模板		kg	4.691	4.60	21.58	
20	编织袋		只	18480.000	0.80	14784.00	
21	商品砼 C20		m3	5.150	249.00	1282.35	
22	商品砼 C25		m3	74.143	259.00	19203.14	
23	预拌砌筑砂浆 M7.5		m3	242.424	330.00	80000.05	
24	买土		m3	2031.470	20.00	40629.40	
25	安全警示牌		个	3.000	1000.00	3000.00	
26	路沿石（750*300m*150m）		m	20.000	155.00	3100.00	
27	施工仓库		m2	120.000	300.00	36000.00	

电价计算表

综合电价：0.68

供电点	供电点(1级)	供电比例	100.00	单价	0.68	
费用代号	费用名称	计算公式		费率	费用	
[1]	施工用电价格	$[3]*[2]+[8]*(1-[2])$		100	0.68	
[2]	电网供电比例 (%)	100		1	1.00	
[3]	电网供电价格[元/(kW·h)]	$[4]/(1-[5])/(1-[6])+[7]$		100	0.68	
[4]	基本电价 (元/(kW·h))	0.58		100	0.58	
[5]	高压输电线路损耗率 (%)	4		1	0.04	
[6]	变配电设备及配电线路损耗率 (%)	5		1	0.05	
[7]	供电设施维修摊销费 (元/(kW·h))	0.04		100	0.04	
[8]	柴油发电机供电价格[元/(kW·h)]	[9]		100		
[9]	采用水泵供水冷却电价	$([11]+[12])/([13]*[14])/(1-[15])/(1-[16])+[18]$		100		
[10]	采用循环冷却水电价	$[11]/([13]*[14])/(1-[15])/(1-[16])+[17]+[18]$		100		
[11]	柴油发电机组 (台) 时总费用			100		
[12]	水泵组 (台) 时总费用			100		
[13]	柴油发电机额定容量之和			100		
[14]	发电机出力系数 (K)	0.8		100	0.80	
[15]	厂用电率 (%)	4		1	0.04	
[16]	变配电设备及配电线路损耗率 (%)	5		1	0.05	
[17]	单位循环冷却水费 (元/(kW·h))	0.06		100	0.06	
[18]	供电设施维修摊销费 (元/(kW·h))	0.04		100	0.04	
机械编号	机械名称	台时费	容量	台数	机械费合计	容量合计

风价计算表

综合风价: 0.00

[illegible]

水价计算表

综合水价: 0.00

[illegible]

人工费单价汇总表

工程名称：禹州市水利局禹州市2025年颍河护岸水毁修复工程项目

[illegible]

建筑工程工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（万元）	备注
壹	第一部分建筑工程					
一	颍河右岸第1段水毁修复					
1	河道垃圾、杂物清理	m3	722.370	2.72	0.196485	
2	弃渣外运	m3	722.370	17.58	1.269926	
3	土方回填（土料外购）	m3	674.560	32.29	2.178154	
4	抛石回填	m3	216.000	141.94	3.065904	
5	格宾石笼基础(2m长*2m宽*1m高)	m3	303.000	212.38	6.435114	
6	M7.5浆砌石贴坡式挡墙	m3	355.460	359.36	12.773811	
7	C25混凝土预制块压顶（20cm厚）	m3	5.700	399.62	0.227783	
8	伸缩缝	m2	33.270	43.46	0.144591	
9	钢筋	t	0.100	5737.88	0.057379	
10	安全警示牌	个	2.000	1000.00	0.2	
二	颍河右岸第2段水毁修复					
1	砂砾石开挖推运20m	m3	460.730	2.27	0.104586	
2	土方回填（利用砂砾石）	m3	460.730	5.54	0.255244	
3	土方回填（土料外购）	m3	1356.910	32.29	4.381462	
4	C25混凝土基础	m3	13.920	401.22	0.558498	
5	C25混凝土挡墙	m3	43.950	424.98	1.867787	
6	C25混凝土预制块压顶（15cm厚）	m3	5.780	559.85	0.323593	
7	C25混凝土裹头	m3	1.640	385.43	0.063211	
8	C25混凝土格梗	m3	1.050	401.22	0.042128	
9	M7.5浆砌石基础	m3	194.180	341.48	6.630859	
10	M7.5浆砌石挡墙	m3	157.340	359.36	5.65417	
11	C20细石混凝土加固	m3	5.000	374.15	0.187075	
12	生态连锁砖护坡(12cm厚)	m2	478.500	81.52	3.900732	
13	砂石垫层	m3	100.250	278.93	2.796273	
14	土工布（300g/m2）	m2	587.770	7.33	0.430835	

建筑工程工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（万元）	备注
15	Φ110mmPVC排水管	m	63.200	28.98	0.183154	
16	钢筋	t	0.100	5737.88	0.057379	
17	模板	m ²	99.460	132.85	1.321326	
18	伸缩缝	m ²	32.100	43.46	0.139507	
19	反滤料	m ³	1.330	209.88	0.027914	
20	路沿石（750*300m*150m）	m	20.000	155.00	0.31	
21	安全警示牌	个	1.000	1000.00	0.1	
三	施工临时工程					
（一）	导流工程					
（一）.1	颍河右岸第1段水毁修复					
1	编织袋装土围堰（土料外购）	m ³	560.000	127.74	7.15344	
2	围堰拆除弃运2km	m ³	560.000	16.28	0.91168	
3	抽水	台班	80.000	197.61	1.58088	
（一）.2	颍河右岸第2段水毁修复					
1	抽水	台班	80.000	197.61	1.58088	
（二）	施工交通工程					
1	临时土路					
	临时土路（宽度3m，厚度0.2）	m ³	360.000	5.80	0.2088	
（三）	施工专项工程					
1	施工安全生产专项	以上建安%	2.500	671117.60	1.677794	
（四）	施工房屋建筑工程					
1	施工仓库	m ²	120.000	300.00	3.6	
2	办公、生活及文化福利建筑	以上建安%	0.900	725983.54	0.653385	
（五）	其他施工临时工程	以上建安%	0.800	732517.39	0.586014	